
Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF; *".315.753-" em 31/01/2022 20:20:13 - IP com n": 192.168.0.105

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VIII - Edição N° 201 de 31 de Janeiro de 2022

- RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO

ELETRÔNICO NS : 029/2022
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N" 029/2021 -
SR? A prcgoeira da CPL toma público o resultado do pregão
supracitado, oriundo do processo n° 2021.11.23.0049/2021,
referente ao Registro de preços para a ftitura e eventual contratação /"^
de empresa especializada para realizar os serviços de apoio às
atividades aos processos administrativos de Regularização
Fundiária Urbana, na modalidade REURB-S, do Município de São
Mateus do Maranhão/MA, cujo objeto foi ADJUDICADO e
HOMOLAGADO pela autoridade competente para a empresa
GEOMAP ENGENHARIA E AGRIMENSURA LIDA, inscrita no
CNPJ N°: 25.358.764/0001-84, sediada na AV ANTONIO P
ARAGÃO, 1173, BAIRRO: CENTRO, CIDADE: SÃO MATEUS
DO MARANHÀO/MA, CEP: 65.470-000, vencedora. Demais
informações encontram-se disponíveis no site:
\v\v\v.lii.'ii;is;h>niaioiis.com.br. São Mateus do Maranhão/MA, 31 de

janeiro de 2022. TACIANE RIBEIRO SOUSA DINIZ Pregoeira
da CPL Portaria n° 193/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃ
AVISO DE - INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO:

2022.01.27.0037/2022

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO O
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o
n" 06.019.491/0001-07, por intermédio da secretaria municipal de
finanças e desenvolvimento econômico- SEMFIN, toma público
que a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, apresentou
pedido de contratação, através do Sistema de Registro de Preços -
SRP, visando à formação de ala de registro de preços, para eventual
e futura Contratação de empresa para prestação de serviços de
organização e realização de eventos visando atender as
necessidades deste município, conforme condições , especificações
e  quantitativos constantes nas justificativas anexas. Os
Órgãos/Secretarias que tiverem a intenção de participar do referido
registro de preços, deverão manifestar seu interesse através de
oficio endereçado a SEMFIN, acompanhado de descrição detalhada
dos produtos/bens/serviços que pretende contratar, indicando a
referência, a estimativa do quantitativo para cada item que
pretendem contratar. O prazo para apresentação da manifestação,
de acordo com a legislação é de 8 (oito) dias úteis a contar da
publicação do aviso. São Mateus do Maranhão, 31 de Janeiro de
2022. THIAGO REZENDE ARAGÃO Secretário Municipal
Interino de Finanças e Desenvolvimento Econômico Portaria n"
008/2021 GP

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: "*.315.753-" em 31/01/2022 20:20:13 - IP com n*: 192.168.0.105

ww/w.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1313

N^na(s) 1 de 1


